



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE OSÓRIO**  
*Centro Legislativo Ver. Otaviano Noronha*

**EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N º 001/2020**

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Osório

CONTRATADO LTDA. Elevadores Alcer LTDA

OBJETO: Reajuste do Contrato nº 001/2020, cujo valor mensal passará a ser de R\$ 377,38 (trezenos e setenta e sete reais e trinta e oito centavos).

Câmara Municipal de Osório em 15 de Maio de 2022.

  
Charlon Müller  
Presidente